DECLARAÇÃO DE APOIO

Processo nº 23106.124463/2024-69

Eu, [Nome do Coordenador], coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em
[Nome do Programa] da Universidade de Brasília, declaro meu total apoio à proposta
encaminhada, reconhecendo sua relevância e contribuição para o fortalecimento das
atividades de pesquisa, ensino e internacionalização de nosso programa.

Coloco-me à disposição para auxiliar na implementação das ações previstas e reitero
a importância desta iniciativa para o desenvolvimento acadêmico e científico.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Wendell Cardoso Borges, Assistente
em Administração do Decanato de Pós-Graduação, em 23/12/2024, às 16:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12178580 e o código CRC 38461470.

Referência: Processo nº 23106.124463/2024-69 SEI nº 12178580
Endereço: Campus Universitário Darcy Ribeiro - Gleba A,  CNPJ: 00.038.174/0001-43, Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: , Site - http://www.unb.br

Declaração 12178580         SEI 23106.124463/2024-69 / pg. 1

	Declaração 12178580